tècnica dels fabricants pels subministres indicats signada per les parts prevaldrà sempre 
el contracte. 

2.- PREU DEL CONTRACTE I FORMA DE PAGAMENT 

2.1. El preu total de tots els subministraments establerts per l’execució del contracte és 
de CENT ONZE MIL CINC-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS (111.588 €), IVA 
exclòs, amb el desglossament següent: 

EQUIPAMENT  UNITATS PREU UNITARI PREU TOTAL 

PER ÍTEM 
(SENSE IVA)  

A10 Focus 10 3.090,00 € 30.900,00 € 
A10 Wide 3 3.090,00 € 9.270,00 € 
X8 4 1.678,00 € 6.712,00 € 
Lires X8 4 222,50 € 890,00 €

[...]

4.- GARANTIA DEL CONTRACTE: MITJANÇANT ASSEGURANÇA DE CAUCIÓ 

4.1. La CONTRACTISTA constitueix una garantia definitiva corresponent 5% del 
pressupost base d’adjudicació, IVA exclòs, i que ascendeix a la quantitat de CINC MIL 
CINC-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (5.579,40 €), que 
respondrà de la correcta execució d’aquest, així com de la resta de conceptes previstos 
a l’article 110 de la LCSP. 

4.2. La CONTRACTISTA ha sol·licitat constituir la garantia prevista a l’apartat anterior 
mitjançant l’assegurança de caució amb ATRADIUS CRÉDITO Y CAUCIÓN S.A.